晴海地区まちづくり協議会

令和3年6月11日(金) 午後6時30分から 月島社会教育会館 晴海分館 アートはるみ 地下1階ギャラリー

議事次第

1	田人
Τ	用云

2 議事

- (1) 東京晴海水素ステーションについて
 - ① 東京晴海水素ステーションの計画に伴う晴海地区地区計画の変更について 資料1-1
 - ② 中央区まちづくり基本条例に基づく協議について

資料1-2

- (2) 東京2020大会の開・閉会式時の交通規制等について
 - ① 東京2020大会の開・閉会式時の交通規制及びオペレーション訓練について 資料2-1
 - ② 東京2020大会の開・閉会式時の都営バスの運行ルートについて

資料2-2

(3) 東京2020大会選手村及び選手村周辺の状況について

資料3

- 3 その他
- 4 閉会

説明者•連絡先

議事(1)① 説明者: 東京都 都市整備局 市街地整備部

公共再開発担当課長 小島 俊之

連絡先: 東京都 都市整備局 市街地整備部 (選手村後利用担当)

壬

再開発課 課長代理 梶山 03-5320-5112

② 説明者: 中央区都市整備部

地域整備課長 栗村 一彰

連絡先: 中央区都市整備部

地域整備課 まちづくり推進担当 清水 03-3546-5773

議事(2)① 説明者: 東京都 オリンピック・パラリンピック準備局

大会施設部 輸送課長 飯村 一実

連絡先: 東京都 オリンピック・パラリンピック準備局

大会施設部 輸送課 関係者輸送担当 山田 03-6634-5326

② 説明者: 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会 輸送局

輸送企画部 式典輸送課長 山﨑 聡

連絡先: 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会 輸送局

輸送企画部 式典輸送課 式典担当特命チーム係 飽浦 050-9000-3717

議事(3) 説明者: 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

大会運営局選手村マネジメント部 選手村計画担当副部長 八島 和彦

連絡先: 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

大会運営局選手村マネジメント部 選手村調整課 原田 050-9001-2672